
 
 

UCHWAŁA NR XIX/124/25 
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego, Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra zalicza się do kategorii dróg 
gminnych: 

1) ulica Wrzosowa w Kamiennej Górze na odcinku od ulicy Cegielnianej do ulicy Azaliowej o długości 
562 m;  

2) ulica Różana w Kamiennej Górze na odcinku od ulicy Śląskiej do ulicy Azaliowej o długości 346 m;  

3) ulica Wałbrzyska w Kamiennej Górze na odcinku od ulicy Wałbrzyskiej do ulicy Księcia Bolka I 
o długości 280 m;  

4) ulica Lipowa w Kamiennej Górze na odcinku od ulicy Bohaterów Getta do budynków mieszkalnych 
nr 5A, 5B i 5C o długości 189 m; 

5) ulica Legnicka w Kamiennej Górze na odcinku od ul. Legnickiej do ul. Małej o długości 229 m. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone jest na mapach stanowiących 
załączniki nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta: 
Iwona Szczerbaty 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4548



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/124/25

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 29 października 2025 .r

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4548



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/124/25

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4548



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/124/25

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4548



 
Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/124/25 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 29 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4548
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/124/25 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4548


	UCHWAŁA NR XIX/124/25 RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-12T12:15:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




